
в 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от « 05 » сентября 2013г. №58 
О назначении разработчика 
схемы водоснабжения и водоотведения 
Покровского сельского поселения 

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011г. №416-ФЗ «О 
водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Постановлением 
Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 « О требованиях к схемам 
теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Назначить разработчиком схемы водоснабжения и водоотведения 
Покровского сельского поселения ООО «Архитектура и 
Градостроительство»; 
2. Заключить договор на разработку схемы водоснабжения и водоотведения 
с ООО «Архитектура и Градостроительство»; 
3. Создать единую рабочую группу с участием специалистов администрации 
Покровского сельского поселения и обеспечить сбор информации, 
необходимой для разработки схемы водоснабжения и водоотведения; 
4.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 


